


Edição 1.708 | Ano 12
04 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IHWV0DYY-Y3UXAA4G-PQ0HZO9V-0CAXNM0T
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



                                                             ESTADO DA BAHIA 

                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU 

                             Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru -BA   

                                                    CNPJ: 13.647.557/0001-60  

 

      

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO  
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2024  
 
O Prefeito Municipal de Itapicuru- Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com 
a Lei Federal Nº. 14.133/2021 resolve HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório realizado 
sob a modalidade Pregão Eletrônico Nº. 028/2024, autuado nos autos do Processo Administrativo 
Nº. 094/2024, Tipo: Menor Preço global. Objeto: contratação de empresa para promoção e 
organização do programa municipal de formação continuada da rede municipal de ensino do 
municipio de Itapicuru – BA, neste ato representado pela, empresa: J S EMPREENDIMENTOS 
EDUCACIONAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 
09.293.954/0001-04, no seguinte valor R$ 239.995,00 (duzentos e trinta e nove mil, novecentos e 
noventa e cinco reais), Menor preço valor global. 
 
Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes. 
 
Itapicuru- Bahia, 03 de Setembro de 2024. 
 
 
 

 

José Moreira de Carvalho Neto 

Prefeito Municipal 
 

 

 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 147/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 094/2024. CONTRATO: 147/2024. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Itapicuru-Ba. CONTRATADA: J S Empreendimentos Educacionais Ltda. CNPJ: 
09.293.954/0001-04. OBJETO: Contratação de empresa para promoção e organização do programa 
municipal de formação continuada da rede municipal de ensino do Município de Itapicuru – BA, nas 
condições estabelecidas no Termo de Referência. VIGÊNCIA: 03/09/2024 a 31/12/2024. VALOR: 
R$ 239.995,00 (duzentos e trinta e nove mil, novecentos e noventa e cinco reais). AMPARO LEGAL: 
Lei 14.133/21. LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 028/2024. 

 

 

 

 

 
 

 

Edição 1.708 | Ano 12
04 de setembro de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: IHWV0DYY-Y3UXAA4G-PQ0HZO9V-0CAXNM0T
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


	HOMOLOGAÇÃO
	AVISO


		2024-09-04T19:00:10-0300




